

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Ролети тканинні «день/ніч» код за ДК 021: 2015: 39510000-0 Вироби домашнього текстилю					
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)					
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-08-01-003879-a					
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.					
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	678 887,33 грн з ПДВ					
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275), якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).					
Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.							
№ з/п	Найменування	Кількість	Одиниця виміру	ТОВ «СОНЦЕЗАХИСТ», грн	ТОВ «КРАСЕНЬ І.К.», грн	ПП «ЗОРЯ СОЮЗ», грн	Вартість закупівлі, грн
1	Ролети тканинні «день/ніч» 1640*2450 – 25шт 1400*2100 - 1 шт 1460*2000 – 2шт 1740*2740 – 29шт 1190*1400 - 1 шт 2090*2800 – 1шт	255,008	м2	568 900,00	785 082,00	682 680,00	678 887,33
	Всього:						678 887,33

Очікувана вартість закупівлі – 678 887,33 грн з ПДВ.		
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Ролети тканинні «день/ніч»

код за ДК 021:2015: 39510000-0 Вироби домашнього текстилю

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Технічні вимоги
1	2	3	4	5
1	Ролети тканинні «день/ніч» 1640*2450 – 25шт 1400*2100 - 1 шт 1460*2000 – 2шт 1740*2740 – 29шт 1190*1400 - 1 шт 2090*2800 – 1шт Габаритний розмір виробу	м2	255,008	Тканина: День/Ніч ВН DN 7000 (або еквівалент) стійка до вигорання, зносу та деформації, підлягає сухому чищенню, має пілозахисне просочення. В положенні «Ніч» світлопроникність 70% В положенні «День» тканина просвіту - органза Колір: По узгодженню з Замовником (орієнтовно відтінки сірого або зеленого). Буде узгоджуватися з Учасником-переможцем після підписання договору. Труба алюмінієва: не менше 32 мм Нижня планка алюмінієва біла Фіксуєчий скоч Тип управління: Ланцюжкове Кульково-мотузяний ланцюжок білий Фіксатор ланцюга білий Механізм білий Besta (Польща) (або еквівалент)

				Тип монтажу: універсальний (на проріз) В комплекті - кріплення необхідні для монтажу
--	--	--	--	---

Увага! Всі розміри, вказані у специфікації, **є приблизними**, проведення замірів на місці встановлення для Учасника-Переможця, перед виготовленням є обов'язковим. Також Учасник-Переможець надає кольору тканини.

Для розуміння можливості постачання товару та здійснення замірів, учасники можуть здійснити огляд об'єкту на якому необхідно встановити товари.

Учасник у складі пропозиції має надати порівняльну таблицю за формою наведеною нижче, яка повинна підтверджувати відповідність технічних та якісних характеристик, запропонованого Учасником товару технічним вимогам Замовника. Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Учасник повинен вказати конкретні числові значення характеристик без використання виразів «не менше», «не більше», тощо, у вигляді порівняльної таблиці як наведено нижче:

Назва товару	Значення та характеристики, що вимагаються Замовником	Назва, виробник, опис технічних характеристик, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Надати гарантійний лист у довільній формі про те, що Постачальник (Учасник – переможець) - несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. Також у листі зазначити:

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка, розвантаження та монтаж Товару буде здійснено за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка, розвантаження та монтаж Товару буде здійснено за кошти Постачальника.

2. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт

постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

3. Вимоги до якості: Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів. Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів . *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

4. Товар, запропонований Учасником, повинен бути новим і таким, що не був у використанні, строк виготовлення _____ **(повинен бути не раніше 2025 року)**, у працездатному стані, поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості на протязі терміну придатності. Не повинні мати дефектів, що пов'язані з конструкцією, матеріалами або роботою по їх виготовленню. Гарантійний строк на Товар: становить **(повинен становити не менше 12 місяців)** з дати прийняття товару Замовником. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

5. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.** *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

6. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

7. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю. Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

8. Постачання продукції здійснюється, відповідно наданої Замовником заявки **(протягом 5 (п'яти) днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової), орієнтовно з дати укладання договору)** у робочі дні з 09.00 до 15.00 години.

Увага! Учасник, у разі перемоги повинен прийняти до уваги, що у разі невиконання зазначених термінів виконання поставки після отримання заявки, до нього будуть застосовані оперативно-господарські санкції, згідно п. 12 Договору (п.12 проєкту Договору, наведеного у Додатку №7)

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками та згодою з застосуванням до нього санкцій у разі настання зазначених обставин.)

9. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи учасника та завірена печаткою (у разі наявності) - про те, що він розуміє та погоджується що розміри, зазначені у технічному завданні не є остаточними, він гарантує що у разі перемоги, перед виготовленням, конструкція та кольори ролетів будуть узгоджуватися з Замовником по кожній позиції. Учасник повинен погодитися, що в процесі погодження конструкційні розміри можуть змінитися в більший бік, та гарантувати, що вартість договору в такому випадку не збільшиться.

10. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції

СОНЦЕЗАХИСТ

Товариство з обмеженою відповідальністю

Україна,
вул. Робоча, 152, м. Дніпро, 49000
т. +38(067)-523-09-67
ЄДРПОУ 45154828
ІНН 451548204662
П/р UA 77 305299 00000 26005050575806
в Банк АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299

від 30.07.2025р.

Дніпропетровський державний
університет внутрішніх справ

Комерційна пропозиція.

ТОВ «СОНЦЕЗАХИСТ» готово виконати роботи з виготовлення та монтажу
тканинних ролет в кількості 59шт :

№ п/п	Найменування товару	Одиниц я виміру	Кількість	Сума з ПДВ,грн
1	1 поверх Ролети тканинні Категорія День/Ніч 1640*2450 –25шт 1400*2100 - 1 шт 1460*2000 – 2шт Габаритний розмір виробу Тканина затемнення 70% Вал 35 мм Механізм Besta Польша Фурнітура Польша	КВ.М.	109,23	246 100,00
2	2 поверх Ролети тканинні Категорія День/Ніч 1740*2740 –29шт 1190*1400 - 1 шт 2090*2800 – 1шт Габаритний розмір виробу Тканина затемнення 70% Вал 35 мм Механізм Besta Польша Фурнітура Польша	КВ.М.	145,78	322 800,00
Всього без ПДВ:				474 083,33
ПДВ 20%:				94 816,67
Всього з ПДВ:				568 900,00

Загальна вартість **568 900,00** (п'ятсот шістдесят вісім тисяч дев'ятсот гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ – 94 816 грн.67коп.

Вартість включає в себе виготовлення, монтаж нових та демонтаж існуючих ролет.

Строк виконання робіт 10 робочих днів.

Директор
ТОВ «СОНЦЕЗАХИСТ»



Нефьодова М. А.

ЗОРЯ СОЮЗ

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Україна,
вул. Робоча, 152, м. Дніпро, 49008
т. +38 (056) 726-26-74
ЄДРПОУ 39329965
ІНН 393299604172
П/р UA 43 305299 00000 26002050249339
в Банк АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299

від 25.07.2025р.

Дніпропетровський державний
університет внутрішніх справ

Комерційна пропозиція.

ПП «ЗОРЯ СОЮЗ» готово виконати роботи з виготовлення та монтажу тканинних
ролет в кількості 59шт :

№ п/п	Найменування товару	Одиниц я виміру	Кількість	Сума з ПДВ,грн
1	1 поверх <i>Ролети тканинні</i> Категорія День/Нічъ 1640*2450 –25шт 1400*2100 - 1 шт 1460*2000 – 2шт Габаритний розмір виробу Тканина затемнення 70% Вал 35 мм Механізм Besta Польша Фурнітура Польша	КВ.М.	109,23	295 320,00
2	2 поверх <i>Ролети тканинні</i> Категорія День/Нічъ 1740*2740 –29шт 1190*1400 - 1 шт 2090*2800 – 1шт Габаритний розмір виробу Тканина затемнення 70% Вал 35 мм Механізм Besta Польша Фурнітура Польша	КВ.М.	145,78	387 360,00
Всього без ПДВ:				568 900,00
ПДВ 20 %:				113 780,00

Всього з ПДВ:	682 680,00
---------------	-------------------

Загальна вартість **682 680,00** (шістсот вісімдесят дві тисячі шістсот вісімдесят гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ – 113 780грн.00коп.

Вартість включає в себе виготовлення, монтаж нових та демонтаж існуючих ролет.

Строк виконання робіт 20 робочих днів.

Директор
ПП «ЗОРЯ СОЮЗ»



Касапова Л.Г



ТОВ «КРАСЕНЬ І К»
49000, Дніпро, вул. Старокозацька 34А

тел. (093)-170-46-51, (067)-312-55-65

Від 28.07.2025р.

Дніпропетровський державний
університет внутрішніх справ

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Надсилаємо Вам комерційну пропозицію на виготовлення та монтаж тканинних ролет в кількості 59шт:

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Сума з ПДВ,грн
1	<u>1 поверх</u> <i>Ролети тканинні</i> Категорія День/Ніч 1640*2450 –25шт 1400*2100 - 1 шт 1460*2000 – 2шт Габаритний розмір виробу Тканина затемнення 70% Вал 35 мм Механізм Besta Польша Фурнітура Польша	КВ.М.	109,23	339 618,00
2	<u>2 поверх</u> <i>Ролети тканинні</i> Категорія День/Ніч 1740*2740 –29шт 1190*1400 - 1 шт 2090*2800 – 1шт Габаритний розмір виробу Тканина затемнення 70% Вал 35 мм Механізм Besta Польша Фурнітура Польша	КВ.М.	145,78	445 464,00
Всього без ПДВ:				654 235,00
ПДВ 20%:				130 847,00
Всього з ПДВ:				785 082,00

Загальна вартість 785 082,00 (сімсот вісімдесят п'ять тисяч вісімдесят дві гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ – 130 847 грн.00коп.

Термін виконання робіт 15 робочих днів

З повагою, генеральний директор
ТОВ «КРАСЕНЬ І К»



КИРИЛЕНКО Є.В.